


RECEBEMOS DE LELIA E. S TICIANELI & CIA LTDA ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.021
		SÉRIE: 1

LELIA E. S TICIANELI & CIA LTDA ME AVENIDA IGUAÇU, 572 - - CENTRO, Nova Esperança do Sudoeste, PR - CEP: 85635000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.021 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 0815 1005 7300 0164 5500 1000 0000 2119 0070 0706 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA COM SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA.	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150127685836 - 21/08/2015 09:34
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9058752999	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 15.100.573/0001-64

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE	CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32	DATA DA EMISSÃO 21/08/2015	
ENDEREÇO AVENIDA IGUAÇU, 750 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85635-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 21/08/2015
MUNICÍPIO Nova Esperança do Sudoeste	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9058752999
HORA DE ENTRADA/SAÍDA 09:09			

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.794,17	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.794,17

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	SERENATA 50 MG C/ 30 COMP	30049039	0400	5403	UN	6,0000	64,1000	384,60					
02	CILOSATZOL 100 MG C/ 60 COMP	30049069	0400	5403	UN	10,0000	59,1000	591,00					
03	ALOIS 10 MG C/ 50 COMP	30049039	0400	5403	UN	6,0000	72,0600	432,36					
04	DEPAKENE 500 MG C/ 50 COMP	30049099	0400	5403	UN	4,0000	57,6500	230,60					
05	DEPAKENE 250 MG C/ 25 COMP	30049099	0400	5403	UN	8,0000	19,1000	152,80					
06	UTROGESTAN 200 MG C/ 14 COMP	30043939	0400	5403	UN	6,0000	44,1300	264,78					
07	BRONQUITOSS XPE ADULTO 100 ML	30049099	0400	5403	UN	30,0000	16,4500	493,50					
08	DEXANEURIN NNF C/ 3 AMPOLAS	30043210	0400	5403	UN	10,0000	27,8600	278,60					
09	PAXIL CR 25 MG C/ 30 COMP	30049079	0400	5403	UN	6,0000	110,9800	665,88					
10	DOXURAN 4 MG C/ 30 COMP	30049079	0400	5403	UN	5,0000	60,0100	300,05					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 172012	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO REGIME TRIBUTÁRIO SIMPLES NACIONAL.	RESERVADO AO FISCO